ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TC                            Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

  V/v đề nghị thanh toán khối lượng

hoàn thành nguồn ngân sách tỉnh cho

các dự án công trình năm 2024 (đợt 3)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách tỉnh năm 2024;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Công

văn số 137/CV-BQL ngày 24/5/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Công văn số 162/TCKH  ngày 27/5/2024 về việc đề nghị thanh toán

KLHT nguồn ngân sách tỉnh cho các dự án công trình năm 2024 (đợt 3); về vấn đề

này, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Hiện nay, các dự án do UBND huyện Tuy Phước làm chủ đầu tư thuộc các Đề

án đã được phân bổ kế hoạch ngân sách tỉnh năm 2024 tại Quyết định số 273/QĐ-

UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh Bình Định từ nguồn sử dụng vốn cấp quyền

sử dụng đất và nguồn vốn đầu tư tập trung, các dự án này được chuyển tiếp thực hiện

sang năm 2024 theo Quyết định phê duyệt dự án, đến nay đã có khối lượng hoàn thành

theo tiến độ.

Vì vậy, để có nguồn vốn thanh toán cho khối lượng hoàn thành của các dự án,

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Tài chính Bình Định có thông báo cấp vốn để

thanh toán KLHT với số tiền: 8.320.576.000 đồng (Tám tỷ, ba trăm hai mươi triệu,

năm trăm bảy mươi sáu nghìn đồng), cụ thể:

Đơn vị tính: 1.000 đồng

TT

Tên dự án

Giá trị

KLHT

KHV 2024

Số đã

thông báo

đợt trước

Đề nghị

thông báo

kỳ này

Số

thứ tự

ưu

tiên

Ghi

chú

  TỔNG CỘNG  15.648.562     12.923.000      4.257.000      8.320.576

NGUỒN TIỀN SỬ

DỤNG ĐẤT
 15.648.562     12.923.000      4.257.000      8.320.576

   Trụ sở làm việc

Công an xã Phước

Thành

1.750.000

1.750.000

 1      2.073.000    0 3 KLHT

2

Trụ sở làm việc

Công an xã Phước

Sơn

1.750.000

1.750.000

     1.810.000    0 3 KLHT

3

Trụ sở làm việc

Công an xã Phước

Quang

       334.576    680.000 0 334.576 3 KLHT

4

Trường Tiểu học số

2 Phước Thành:

XD bổ sung 5

phòng chức năng+

01 phòng học

     2.328.368    2.000.000 1.000.000 1.000.000 3 KLHT

5

Trường Tiểu học số

1 Phước An: XD bổ

sung thêm 03

phòng chức năng +

03 phòng học

     2.429.562    2.000.000 1.000.000 1.000.000 3 KLHT

6

Trường mầm non

thị Trấn Diêu Trì:

XD bổ sung 02

phòng chức năng +

02 phòng học

     1.913.907    1.333.000 650.000 683.000 3 KLHT

7

Trường mầm non

Phước Lộc: XD bổ

sung 02T4P

     2.607.149    1.333.000 650.000 683.000 3 KLHT

8

Xây dựng mới

Trạm Y tế Thị trấn

Tuy Phước

     2.152.000    2.077.000       957.000    1.120.000 3 KLHT

Công văn này thay thế Công văn số 826/UBND-TC ngày 20/5/2024 của UBND

huyện Tuy Phước.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Tài chính Bình Định quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                         Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:21:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-03T09:23:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:00:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:17:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:17:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!